МОУ «Пролетарская средняя общеобразовательная школа №1»

п. Пролетарский

ПРИКАЗ

10 мая   2018  года

           №327

О проведении  промежуточной

аттестации обучающихся 1-11 классов

В целях повышения  ответственности каждого учителя-предметника за

результаты труда, за степень освоения обучающимися государственного

образовательного стандарта, определѐнного образовательной программой в

рамках учебного предмета, установления  фактического уровня

теоретических знаний обучающихся по предметам учебного плана, их

практических умений и навыков, полученных в течение учебного года,

осуществления  промежуточной аттестации обучающихся 1-8, 10-х классов,

в соответствии с ПОЛОЖЕНИЕМ  О СИСТЕМЕ ОЦЕНОК, ФОРМ,  ПОРЯДКЕ

ПРОМЕЖУТОЧНОЙ АТТЕСТАЦИИ ОБУЧАЮЩИХСЯ, НА ОСНОВАНИИ РЕШЕНИЯ

ПЕДАГОГИЧЕСКОГО  СОВЕТА  ШКОЛЫ  (ПРОТОКОЛ  №8   ОТ 29.03.2018 ГОДА)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить материалы для проведения промежуточной аттестации

обучающихся 1-8, 10 классов.

2. Утвердить расписание проведения промежуточной аттестации

обучающихся 1-4 классов (приложение 1), 5-8,  10-х классов

(приложение 2), обучающихся, находящихся на индивидуальном

обучении на дому (приложение 3).

3. Педагогическому коллективу школы проводить промежуточную

аттестацию обучающихся в точном  соответствии с утверждѐнным

расписанием.

4. Учителям-предметникам и ассистентам, входящим в состав комиссий,

обеспечить самостоятельность выполнения работ,  получение

объективной информации об уровне  освоения обучающимися

программ по предметам.

5. Учителям-предметникам после проведения промежуточной аттестации:

5.1.  в срок до 01.06.18  года  сдать в методкабинет  все материалы по

проведению промежуточной аттестации (работы обучающихся в

точном соответствии  со списками по классам, протоколы

проведения промежуточной аттестации, анализы работ, листы

ознакомления родителей учащихся (законных представителей) с

результатами промежуточной аттестации);

5.2. учитывать  результаты проведения промежуточной аттестации

при выставлении обучающимся отметок за 4 четверть (2

полугодие) и год;

5.3. Классным руководителям 1-8,10 классов  довести до сведения

обучающихся и их родителей информацию о сроках и формах

проведения промежуточной аттестации.

МОУ «Пролетарская средняя общеобразовательная школа №1»

п. Пролетарский

МОУ «Пролетарская средняя общеобразовательная школа №1»

п. Пролетарский

Приложение 1  к приказу № 327 от 10.05.2018 года
Расписание  проведения  промежуточной аттестации обучающихся 1-4 классов

Класс Предмет Форма проведения  Дата

проведения

Время

проведения

промежуточной

аттестации

Состав

аттестационной

комиссии

1а Русский язык Диктант с

грамматическим

заданием

28.05 09.00-09.45 Коптева Г.С.

Савчукова Л.Н.

1б Русский язык Диктант с

грамматическим

заданием

28.05 09.00-09.45 Сечная Т.А.

Лубкина Л.В.

1в Русский язык Диктант с

грамматическим

заданием

28.05 09.00-09.45 Васильева Е.А.

Кучерова С.Н.

2а Русский язык Диктант с

грамматическим

заданием

26.05 09.00-09.45 Тарасенко Л.В.

Павленко М.Ю.

Математика  Контрольная работа 28.05 09.00-09.45 Тарасенко Л.В.

Нестеренко В.В.

2б Русский язык Диктант с

грамматическим

заданием

26.05 09.00-09.45  Коленченко И.П.

Гулая Л.В.

Математика  Контрольная работа 28.05 09.00-09.45 Коленченко И.П.

Вашура Т.В.

2в Русский язык Диктант с

грамматическим

заданием

26.05 09.00-09.45 Кучерова М.А.

Звягина Л.С.

Математика  Контрольная работа 28.05 09.00-09.45 Кучерова М.А.

Звягина Л.С.

3а Русский язык Диктант с

грамматическим

заданием

26.05 10.00-10.45 Павленко М.Ю.

Коптева Г.С.

Математика  Контрольная работа 28.05 10.00-10.45 Павленко М.Ю.

Агаркова И.В.

3б Русский язык Диктант с

грамматическим

заданием

26.05 10.00-10.45 Гулая Л.В.

Сечная Т.А.

Математика  Контрольная работа 28.05 10.00-10.45 Гулая Л.В.

Агарков В.А.

3в Русский язык Диктант с

грамматическим

заданием

26.05 10.00-10.45 Будянская Л.А.

Васильева Е.А.

Математика  Контрольная работа 28.05 10.00-10.45 Будянская Л.А.

Геращенко Л.Л.

3г Русский язык Диктант с

грамматическим

заданием

26.05 10.00-10.45 Артемьева Е.М.

Оксененко В.И.

Математика  Контрольная работа 28.05 10.00-10.45 Артемьева Е.М.

Оксененко В.И.

4а Русский язык Диктант с

грамматическим

заданием

26.05 09.00-09.45 Забара Г.А.

Будянская Л.А.

Математика  Контрольная работа 28.05 11.00-11.45 Забара Г.А.

Оксененко В.И.

4б Русский язык Диктант с

грамматическим

заданием

26.05 09.00-09.45 Нестеренко В.В.

Гулая Л.В.

Математика  Контрольная работа 28.05 11.00-11.45 Нестеренко В.В.

Звягина Л.С.

4в Русский язык Диктант с 26.05 09.00-09.45 Осипова К.Н.

МОУ «Пролетарская средняя общеобразовательная школа №1»

п. Пролетарский
грамматическим

заданием

Артемьева Е.М.

Математика  Контрольная работа 28.05 11.00-11.45 Осипова К.Н.

Васильева Е.А.

Приложение 2  к приказу № 327 от 10.05.2018года

РАСПИСАНИЕ ПРОВЕДЕНИЯ ПРОМЕЖУТОЧНОЙ АТТЕСТАЦИИ

ОБУЧАЮЩИХСЯ 5-8, 10-х   классов
Классы  Предметы Формы проведения Дата

проведения

Время

проведения

Состав комиссии

 5а Русский язык Диктант с грамматическим

заданием

27.05 10.00-11.00 Шевцова Е.П.

Позняк Ф.В.

Математика  Контрольная работа 29.05 10.00-11.00 Боцман О.П.

Агарков В.А.

5 б Русский язык Диктант с грамматическим

заданием

27.05 10.00-11.00 Иванова Ю.Г.

Никоненко Т.А.

Математика  Контрольная работа 29.05 11.00-12.00 Боцман О.П.

Вашура Т.В.

6а Русский язык Диктант с грамматическим

заданием

27.05 10.00-11.00 Шевцова Е.П.

Щетинина Т.Н.

Математика  Контрольная работа 29.05 10.00-11.00 Щетинина Т.Н.

Гончарова Л.С.

6 б Русский язык Диктант с грамматическим

заданием

27.05 10.00-11.00 Леонова Н.И.

Боцман О.П.

Математика  Контрольная работа 29.05 11.00-12.00 Щетинина Т.Н.

Ковалева С.И.

6 в Русский язык Диктант с грамматическим

заданием

27.05 11.00-12.00 Леонова Н.И.

Артеменко В.В.

Математика  Контрольная работа 29.05 12.00-13.00 Щетинина Т.Н.

Лубкин В.Д.

7а Русский язык

Диктант с грамматическим

заданием

27.05 11.00-12.00 Шевцова Е.П.

Кучерова С.Н.

Математика  Контрольная работа 29.05 10.00-11.00 Никоненко Т.А.

Иванова Ю.Г.

7 б Русский язык

Диктант с грамматическим

заданием

27.05 11.00-12.00 Иванова Ю.Г.

Геращенко Л.Л.

Математика  Контрольная работа 29.05 10.00-11.00 Боцман О.П.

Оксененко В.И.

8а Русский язык

Письменная работа в

формате основного

государственного экзамена

27.05 11.00-13.00 Нерозина Н.В.

Савчукова Л.Н.

Математика Письменная работа в

формате основного

государственного экзамена

29.05 11.00-13.00 Никоненко Т.А.

Коленченко И.П.

8 б Русский язык

Письменная работа в

формате основного

государственного экзамена

27.05 12.00-14.00 Иванова Ю.Г.

Лубкина Л.В.

Математика Письменная работа в

формате основного

государственного экзамена

29.05 10.00-12.00 Артеменко В.В.

Гулая Л.В.

10 (1 гр.) Русский язык

Письменные  работы в

29.05 10.00-12.00 Грибова Р.Н.

Агаркова И.В.

Обществознание

31.05 16.00-18.00 Кучерова С.Н.

Артемьева Е.М.

Математика 27.05 10.00-12.00 Никоненко Т.А.

Будянская Л.А.

10 класс Химия  29.05 10.00-12.00 Савчукова Л.Н.

МОУ «Пролетарская средняя общеобразовательная школа №1»

п. Пролетарский
(2 гр.)  формате единого

государственного экзамена

Нестеренко В.В.

Биология

31.05 16.00-18.00 Савчукова Л.Н.

Коптева Г.С.

Математика 27.05 10.00-12.00 Никоненко Т.А.

Будянская Л.А.

10 класс

(3 гр.)

Русский язык

29.05 10.00-12.00 Грибова Р.Н.

Агаркова И.В.

Биология

31.05 16.00-18.00 Савчукова Л.Н.

Коптева Г.С.

Математика 27.05 10.00.12.00 Никоненко Т.А.

Будянская Л.А.

Приложение 3  к приказу № 327 от 10.05.2018 года
Расписание  проведения  промежуточной аттестации обучающихся, находящихся на

индивидуальном обучении на дому
ФИО ученика Класс Предмет Форма проведения  Дата

проведения

Время

проведени

я

промежут

очной

аттестации

Состав

аттестационной

комиссии

Тарасенко А. 1б характеристика Коленченко И.П.

Башкатов М. 1в характеристика Артемьева Е.М.

Долнаков К. 1в характеристика Васильева Е.А.

Клемякин Д. 3в Трудовое

обучение

Контрольная работа 28.05 12.00 Павленко М.Ю.

Будянская Л.А.

Трунов В. 4б Русский язык Диктант 26.05 12.00 Нестеренко В.В.

Гулая Л.В.

Математика Контрольная работа 28.05 12.00 Нестеренко В.В.

Гулая Л.В.

Ходосов А. 5а Русский язык Диктант 26.05 12.00 Шевцова Е.П.

Павленко М.Ю,

Математика Контрольная работа 28.05 12.00 Боцман О.П.

Никоненко Т.А.

Гарбузов К. 7б Трудовое

обучение

Контрольная работа 28.05 12.00 Ковалѐв Р.А.

Гончарова Л.С.

Пасечник Е. 4в Трудовое

обучение

Контрольная работа 28.05 12.00 Осипова К.Н.

Гулая Л.В.

Сташко М. 2в Русский язык Диктант 26.05 12.00 Гулая Л.В.

Кучерова М.А.

Математика Контрольная работа 28.05 12.00 Гулая Л.В.

Кучерова М.А.

Лебедев К. 7б Русский язык Диктант 26.05 12.00 Леонова Н.И.

Грибова Р.Н.

Математика Контрольная работа 28.05 12.00 Щетинина Т.А.

Артеменко В.В.

Солошина В. 6а Русский язык Диктант 26.05 12.00 Нерозина Н.В.

Артемьева Е.М.

Математика Контрольная работа 28.05 13.00 Боцман О.П.

Павленко М.Ю.

Воронцов Д. 7а Русский язык Диктант 26.05 12.00 Иванова Е.А.

Павленко М.Ю.

Математика Контрольная работа 28.05 13.00 Щетинина Т.Н.

Артеменко В.В.